
№

Кадастровый номер

10:01:0010155:544

10:01:0030120:434

10:01:0030120:435

10:01:0050160:231

10:01:0080105:39

10:01:0090105:242

10:01:0090105:243

10:01:0090105:244

10:01:0100119:1215

10:01:0120122:190

10:01:0120122:191

10:01:0120124:7864

10:01:0130150:1294

10:01:0130152:648

10:01:0130152:649

10:01:0130152:650

10:01:0130152:651

10:01:0130152:652

10:01:0140164:895

10:01:0140164:897

10:01:0180109:225

10:01:0220109:57

10:03:0050602:9

10:05:0060125:134

10:06:0030101:387

10:06:0073301:198

10:06:0073301:199

10:06:0073301:200

10:07:0010305:240

10:07:0010406:140

10:07:0030104:3

10:07:0030809:417

31 2813.72 18.08.2022 16.08.2022

32 367273.35 18.08.2022 16.08.2022

29 296897.32 18.08.2022 16.08.2022

30 811046.76 18.08.2022 16.08.2022

27 92139.76 18.08.2022 17.08.2022

28 191009.73 18.08.2022 17.08.2022

25 398505.10 18.08.2022 16.08.2022

26 192131.43 18.08.2022 17.08.2022

23 60682.36 18.08.2022 16.08.2022

24 593669.30 18.08.2022 16.08.2022

21 28749.11 18.08.2022 16.08.2022

22 64330.86 18.08.2022 16.08.2022

19 30225.86 18.08.2022 16.08.2022

20 30225.86 18.08.2022 16.08.2022

17 22385.01 18.08.2022 17.08.2022

18 24331.54 18.08.2022 17.08.2022

15 23358.28 18.08.2022 16.08.2022

16 23358.28 18.08.2022 16.08.2022

13 66336.92 18.08.2022 16.08.2022

14 23358.28 18.08.2022 16.08.2022

11 18002.18 18.08.2022 16.08.2022

12 42334681.64 18.08.2022 16.08.2022

9 166380.85 18.08.2022 16.08.2022

10 18002.18 18.08.2022 16.08.2022

7 19155.71 18.08.2022 16.08.2022

8 19155.71 18.08.2022 16.08.2022

5 1020325.12 18.08.2022 16.08.2022

6 19155.71 18.08.2022 16.08.2022

3 49931.93 18.08.2022 17.08.2022

4 1142757.52 18.08.2022 17.08.2022

1 42552.54 18.08.2022 16.08.2022

2 49931.93 18.08.2022 17.08.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

40

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
73

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000220            25.08.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



10:12:0010907:243

10:12:0010907:244

10:12:0022201:174

10:12:0022204:510

10:12:0040102:341

10:12:0040202:130

10:12:0050109:347

10:12:0050109:348

10:12:0051301:735

10:13:0011025:177

10:13:0011310:164

10:13:0011310:165

10:13:0123201:16

10:13:0123201:4

10:13:0123201:6

10:13:0123201:7

10:13:0124202:2

10:13:0124202:3

10:13:0124202:4

10:13:0140402:16

10:14:0071301:461

10:15:0050504:13

10:15:0080501:273

10:19:0020121:148

10:20:0015511:789

10:20:0015511:790

10:20:0015511:791

10:20:0015514:1937

10:20:0015514:1938

10:20:0020201:324

10:20:0030114:452

10:20:0030115:262

10:20:0040104:58

10:21:0032701:485

10:21:0040602:163

10:21:0040602:164

10:21:0041403:412

10:21:0041403:413

10:21:0050301:153

10:21:0080213:198

10:21:0110301:162

8 10:03:0103404:414 18.08.2022 16.08.2022

9 10:04:0020201:136 18.08.2022 17.08.2022

6 10:03:0061201:352 18.08.2022 16.08.2022

7 10:03:0100107:38 18.08.2022 17.08.2022

4 10:02:0080508:140 18.08.2022 16.08.2022

5 10:03:0000000:10445 18.08.2022 16.08.2022

2 10:01:0220109:56 18.08.2022 16.08.2022

3 10:02:0080303:1298 18.08.2022 16.08.2022

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0140112:3 18.08.2022 17.08.2022

73 224667.26 18.08.2022 16.08.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

71 157011.59 18.08.2022 16.08.2022

72 3921.19 18.08.2022 17.08.2022

69 4695.30 18.08.2022 16.08.2022

70 3341.70 18.08.2022 16.08.2022

67 121849.53 18.08.2022 17.08.2022

68 121849.53 18.08.2022 17.08.2022

65 377815.20 18.08.2022 16.08.2022

66 215328.15 18.08.2022 16.08.2022

63 6440.00 18.08.2022 16.08.2022

64 3096.85 18.08.2022 16.08.2022

61 367296.75 18.08.2022 16.08.2022

62 234068.62 18.08.2022 16.08.2022

59 26316.63 18.08.2022 17.08.2022

60 370839.81 18.08.2022 16.08.2022

57 12850.00 18.08.2022 17.08.2022

58 12850.00 18.08.2022 17.08.2022

55 247989.05 18.08.2022 17.08.2022

56 453191.34 18.08.2022 16.08.2022

53 228130.56 18.08.2022 16.08.2022

54 1121.76 18.08.2022 17.08.2022

51 127852.71 18.08.2022 17.08.2022

52 134131.87 18.08.2022 17.08.2022

49 33188.81 18.08.2022 17.08.2022

50 82972.02 18.08.2022 17.08.2022

47 80457.71 18.08.2022 17.08.2022

48 86492.04 18.08.2022 17.08.2022

45 100572.14 18.08.2022 17.08.2022

46 146835.33 18.08.2022 17.08.2022

43 267938.59 18.08.2022 16.08.2022

44 234446.26 18.08.2022 16.08.2022

41 22738.44 18.08.2022 16.08.2022

42 178179.16 18.08.2022 17.08.2022

39 984.87 18.08.2022 16.08.2022

40 436.17 18.08.2022 16.08.2022

37 1953.93 18.08.2022 16.08.2022

38 245.52 18.08.2022 16.08.2022

35 12850.00 18.08.2022 16.08.2022

36 275257.56 18.08.2022 16.08.2022

33 181547.10 18.08.2022 17.08.2022

34 181547.10 18.08.2022 17.08.2022



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

Директор Орлов Марк Владимирович

40 10:21:0120702:601 18.08.2022 16.08.2022

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

aed43809ce4d7a0c4b9dd3151d988b7b

38 10:21:0033302:381 18.08.2022 16.08.2022

39 10:21:0033302:55 18.08.2022 16.08.2022

36 10:21:0000000:67 18.08.2022 16.08.2022

37 10:21:0033302:374 18.08.2022 16.08.2022

34 10:20:0031001:8 18.08.2022 16.08.2022

35 10:20:0072101:135 18.08.2022 16.08.2022

32 10:20:0022404:619 18.08.2022 16.08.2022

33 10:20:0022404:668 18.08.2022 16.08.2022

30 10:20:0022404:570 18.08.2022 16.08.2022

31 10:20:0022404:571 18.08.2022 16.08.2022

28 10:20:0022404:568 18.08.2022 16.08.2022

29 10:20:0022404:569 18.08.2022 16.08.2022

26 10:20:0010603:79 18.08.2022 17.08.2022

27 10:20:0015001:97 18.08.2022 17.08.2022

24 10:15:0050119:69 18.08.2022 17.08.2022

25 10:15:0060402:4 18.08.2022 17.08.2022

22 10:14:0050102:34 18.08.2022 16.08.2022

23 10:15:0050107:46 18.08.2022 17.08.2022

20 10:14:0010306:52 18.08.2022 16.08.2022

21 10:14:0041204:163 18.08.2022 17.08.2022

18 10:13:0120401:53 18.08.2022 17.08.2022

19 10:13:0171302:61 18.08.2022 17.08.2022

16 10:13:0120201:8 18.08.2022 17.08.2022

17 10:13:0120401:51 18.08.2022 17.08.2022

14 10:13:0120201:18 18.08.2022 17.08.2022

15 10:13:0120201:2 18.08.2022 17.08.2022

12 10:12:0011002:20 18.08.2022 16.08.2022

13 10:13:0000000:12467 18.08.2022 16.08.2022

10 10:05:0060610:81 18.08.2022 17.08.2022

11 10:07:0060104:75 18.08.2022 17.08.2022


